/0

i4UNICfp1

ESTADO DO PARANA 	ra,

Oficio n° 038/2016-GAPRE
Maringa, 08 de janeiro de 2016.

Senhor Presidente,

Em atengao a Indicacao no 1503/2015, apresentada pelo Vereador

Edson Luiz Pereira, mediante a qual solicita a revitalizacao da Prapa Vitor Rodrigues

Martins, localizada no Jardim Paris, incluindo a implantacao do lixeiras, bancos e mesas, alzm

da iluminacao publica, anexamos parecer da Secretaria Municipal do Servicos Publicos.

Atenciosamente,

Luiz Ca orT s MaitYato '
Chefe de Gabinete. ~

A Sua Exeelencia o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Camara Municipal de Maringa
Nesta

PREFEITURA DO MUNICIPIO BE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIOS PUBLICOS

Av. das lndüstrias, 700, Parque Industrial IL, CEP 87045-360 Maringá-Paraná
Telefone: (44) 3261-5511 —Fax: (44) 3261-5535
Email: semuso exoedIte(flmaringa.pcgov.br

OFICIO No 2077/2015 - SEMUSP

Maringá, 30 de dezembro de 2015.

Ilustrissimo Senbor

CARLOS ROBERTO PUPIN

Prefeito do MunicIpio de Maringá

Nesta

ExcelentIssimo Senhor Prefeito,

Em atençAo a indicaçâo n° 1503/2015, protocolada sob n° 85157/2015-PMM de autoria

do Vereador Edson Luiz Pereira, sobre o pedido de revitalizaçao da praça Vitor Rodrigues

Martins - jardim Paris, incluindo a implantaçäo de lixeiras, bancos e mesas, além de

iluminaçAo püblica, cumpre-nos informar a Vossa Excelência que, foi aberta ordem de serviço

sob n° 10146/15 e encaminhada para atendimento corn a implantaçào de bancos de praça no

referido logradouro.

Quanto a iluminaçAo do local, comunicarnos que a mesma já passou por revitalizaçao.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideraçAo.

DE MACEDO

de Serviços Publicos